SAISONS 1971 - 1980

SAISON 71/72

SAISON 72/73

SAISON 73/74

SAISON 74/75

SAISON 75/76

SAISON 76/77

SAISON 77/78

SAISON 78/79

SAISON 79/80
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1V

12/
13/

14/
15/
16/
17/
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19/

20/
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22/

23/
24/

BEAUMARCHAISAN |
ORLANDO CURIOSO

LA CUISINE

FOURBERIES DE SCAPIN
PROTHEE

UBU RO

GUERRE DU SONDREBUND
ORLANDO CURIOSO (R)

ASSEMBLEE DES FEMMES
AMEDEE

LA COMEDIE DESESPRITS
JEU DE L'EVEQUE ET L'ANE

LA CHASSE AUX CORBEAUX
LA CERISAIE

ARTURO UI

L'’AGED’OR

REVUE “VOYONS-Y-CLAIR"
SINGULIER COMBAT DU ...

SOURIS ET DESHOMMES (NTP)

SOURIS ET DES HOMMES (COM)

SOURIS ET DESHOMMES (T)
CIRQUE SUETONE

VOLPONE
LE TOURNIQUET
LESAMANTSTIMIDES

LESAMANTSTIMIDES (R)
LA MEGERE APPRIVOISEE
LA MOSCHETA

BEAUMARCHAIS
COLOMBAIONI

WESKER Arnold

MOLIERE
CLAUDEL Paul
JARRY Alfred
RAMUZ C.F
COLOMBAIONI

ARISTOPHANE
IONESCO Eugéne
MELLERIO Méran
Création Collective

LABICHE Eugéne
TCHEKHOV Anton

BRECHT Bertold
FEYDEAU Georges
Divers

GAULIS Louis
STEINBECK John

STEINBECK John
STEINBECK John
GAULIS Louis

JONSON Ben /Beretti
LANOUX Victor
GOLDONI Carlo

GOLDONI Carlo
AUDIBERTI
RUZZANTE

STEIGER André
COLOMBAIONI Carlo

APOTHELOZ Charles

CORTI Angelo

APOTHELOZ Charles
APOTHELOZ Charles
APOTHELOZ Charles
COLOMBAIONI Carlo

APOTHELOZ Charles
PASCHOUD Martine
APOTHELOZ Charles
APOTHELOZ Charles

PASCHOUD Martine
JACQUES William

ROCHAIX Frangois
BRUNO Jean
JACQUES William
GROBETY Michel
GERMOND Francois

GERMOND Francois
GERMOND Frangois
GROBETY Michel

STEIGER André
JEANNERET Martine
CORTI Angelo

CORTI Angelo
KERKENRATH Niko
PASCHOUD Martine



SAISONS 1980 - 1990

SAISON 80/81

SAISON 81/82

SAISON 82/83

SAISON 83/84

SAISON 84/85

SAISON 85/86

SAISON 86/87

SAISON 87/88

SAISON 88/89

SAISON 89/90

25/
26/
27/
28/

29/
30/
3V

32/
33/

34/
35/
36/

37/
38/

39/
40/

41/
42/
43/

45/
46/

47/
48/
49/

50/
51/
52/
53/

UN CHAPEAU DE PAILLE
ARCHANGESNE JOUENT...
LA MAISON D’OS

LA BELLE ROMBIERE

LA CAGNOTTE
LE MISANTHROPE
LA FIN DU COMMENCEMENT

ARLEQUIN SERVITEUR
LE PRIX DESANES

BRAKER-LE SONGE D’'HIVER
DOM JUAN
LA REVUE 84

LES FAUSSES CONFIDENCES
LA REVUE 85

LE ROl SAMUSE
LA REVUE 86

GLENGARRY GLEN ROSS
LA PUCEA L'OREILLE

QUATRE DOIGTSET LE POUCE

GEORGES DANDIN

MADAME SANS GENE
SI HEIDI REVENAIT PAS

LE BONHEUR A ENCORE FRAPPE

Dr. JECKHILL & Lady HYDE
LE ROMAN COMIQUE

CLERAMBAULT

PLOUTOS

LE CENTENAIRE DE ROUSSEAU
LA REVUE 90

LABICHE Eugeéne

FO Dario

DUBILLARD Roland
CLEVERS & HANOTEAU

LABICHE Eugéne
MOLIERE
O'CASEY Sean

GOLDONI Carlo
ARISTOPHANE

HERBERT MEIER
MOLIERE
Divers

MARIVAUX
Divers

HUGO Victor
Divers

MAMET David
FEYDEAU Georges
MORAX René
MOLIERE

SARDOU Victorien
BRUNSCHVILLER J.C

TROTIGNON
COHEN Philippe
LACHERE Monique

CONOD FRangois
ARISTOPHANE
LACHERE Monique
Divers

CORTI Angelo
CORTI Angelo
MENTHA Philippe
JACQUES William

STEIGER André
MENTHA Philippe
GROBETY Michel

CORTI Angelo
CORTI Angelo

SIMON Jean-Charles
BUJARD Severine
CARRAT Gérard

BLUWAL Marcel
CARRAT Gérard

VACHOUX Richard
CARRAT Gérard

MALO Jean Pierre
BUJARD Séverine
APOTHELOZ Charles
DELON Claude

CARRAT Gé&rard
BUJARD Severine

SALIVAROVA Marcella
COHEN PHilippe
WOD Georges

JEANLOZ Philippe
MENTHA Philippe
NAFTULE Pierre
CARRAT Gérard



SAISON 1990 - 2000

SAISON 90/91 54/
55/
56/
57/

SAISON 91/92 58/

SAISON 92/93 59/
SAISON 93/94 60/

SAISON 94/95 61/
SAISON 95/96
SAISON 96/97 62/

63/

65/

SAISON 97/98 66/
67/

SAISON 98/99 68/

SAISON 99/00 69/

EPOPEE DE L'EUROPE
COURTELINE

LA MOMIEII
COMMENT ELEVER...

LE CAFE
EPOPEE DE L'EUROPE (T)

L'ARBRE NOIR
LESAMANTSTIMIDESII

LE SERVITEUR ABSOLU

LESRUSTRES

DES JOURNEESENTIERES...

LESAUTRES
INTRIGUES DU MATIN

(R) DES JOURNEES ENTIERES....
(PO)FEU LA MERE DE MADAME

LESDEUX ORPHELINES

L'AGED'OR

PILET Jacques
COURTELINE Georges
ISENMANN J.C.
COHEN Philippe

FASSBINDER R.W.
PILET Jacques

GUERRA Tonino
GOLDONI Carlo

GAULIS Louis

GOLDONI Carlo

DURAS Marguerite
GRUMBERG Jean-Claude
JULIEN Louis

DURAS Marguerite
FEYDEAU Georges

CORMON ET DENNERY

FEYDEAU Georges

AMYL Jean-Claude
BUJARD Severine
ISENMANN J.Claude
COHEN Philippe

MENTHA Philippe
HANTCSH Wolfgang

QUINTAVALLA Letizia
LAPP Patrick

JEANNERET Martine

MENTHA Philippe
BUJARD Séverine
PASTOR Raoul
GNASSO Alfredo

BUJARD Séverine
GNASSO Alfredo

BUJARD Séverine

BUJARD Séverine



